様式4

令和　　年　　月　　日

一般社団法人
岐阜県民間保育園・認定こども園連盟
会長　鷹橋　賢淳　様

法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 園　名
                                       　  理事長

令和7年度　講師招聘型職員研修　補助金請求書

令和　　　年　　　月　　　日付で交付決定のあった標記補助金の交付を受けたいので、実績を
報告するとともに、下記の通り請求します。

１　研 修 名
　　　　　　　　　 講 師 名

２　請 求 額

３　振 込 先
銀 行 名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支店名
口座番号　　　当座　　・　普通　　　NO.
ふ り が な
名 義 人